МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.06.2022                                                                                                № 242
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменения
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 22.04.2022 № 167
«Об изменении существенных
условий контракта, заключенного
до 1 января 2023 года»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
Правительства Российской Федерации от 16.04.2022 № 680
«Об установлении порядка и случаев изменения существенных условий
государственных и муниципальных контрактов, предметом которых
является выполнение работ по строительству, реконструкции,
капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства,
проведение работ по сохранению объектов культурного наследия»:

1.  Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского
района от 22.04.2022 № 167 «Об изменении существенных условий
контракта, заключенного до 1 января 2023 года» изменение:

1.1.  В пункте 7 приложения 1 слова «частью 1 статьи 95, частью 70
статьи 112 Закона о контрактной системе» заменить словами
«законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд, нормативными правовыми актами Правительства
Российской Федерации».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете
«Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район

consultantplus://offline/ref=FEC6F69734824214B1724EC9E4F8B3DA61EFB4C32AF0832F023E04256D82C45E7DF41896AD621EABDEDB2D780449BC97459EF8F4F010F6DF32C3F
consultantplus://offline/ref=FEC6F69734824214B1724EC9E4F8B3DA61EFB4C32AF0832F023E04256D82C45E7DF41894AC6A1AA18A813D7C4D1DB8884C84E6F2EE103FC4F
consultantplus://offline/ref=FEC6F69734824214B1724EC9E4F8B3DA61EFB4C32AF0832F023E04256D82C45E7DF41894AC6A1AA18A813D7C4D1DB8884C84E6F2EE103FC4F

2

Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации
Ханты-Мансийского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района по финансам.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин